

VANZATOR

Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL

Nr. inregistrare J40/13029/2002

Informatii juridice Capital social: 350

Identificator 15086345

Identificatorul TVA RO15086345

Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO

Telefon 0754023080

E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 143

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10823.80	10823.80	13335.40				
TOTAL PLATA	13335.40					

TOTAL TVA 2511.60 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-1136.20	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
11960.00	2511.60		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 SC M BOTEZ ASIST TEHNICA COD CPV 71300000		11960.0000	RON		1.000	MTK	21	11960.00
2	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 SC M BOTEZ GBE COD CPV 71300000		1136.2000	RON		-1.000	MTK	0	-1136.20

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 SC GIM MIHAI BOTEZ ASISTENTA TEHNICA

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 144
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1136.20	1136.20	1136.20				
TOTAL PLATA	1136.20					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1136.20	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 SC GIM M BOTEZ GBE COD CPV 71300000		1136.2000	RON		1.000	MTK	0	1136.20

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO71TREZ700530101028291X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 SC GIM MIHAI BOTEZ ASISTENTA TEHNICA GBE

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 145
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6261.15	6261.15	7714.02				
TOTAL PLATA	7714.02					

TOTAL TVA 1452.87 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-657.25	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
6918.40	1452.87		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADI 216 CORP B AT COD CPV 71300000		6918.4000	RON		1.000	MTK	21	6918.40
2	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADI 216 CORP B GBE COD CPV 71300000		657.2500	RON		-1.000	MTK	0	-657.25

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000
GRADINITA NR 216 CORP B ASISTENTA TEHNICA

VANZATOR
Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL
Nr. inregistrare J40/13029/2002
Informatii juridice Capital social: 350
Identificator 15086345
Identificatorul TVA RO15086345
Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO
Telefon 0754023080
E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 148
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
891.48	891.48	891.48				
TOTAL PLATA	891.48					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
891.48	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADI BRANDUSA GBE COD CPV 71300000		891.4800	RON		1.000	MTK	0	891.48

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO71TREZ700530101028291X
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA
Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000
GRADINITA BRANDUSA ASISTENTA TEHNICA GBE

VANZATOR

Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL

Nr. inregistrare J40/13029/2002

Informatii juridice Capital social: 350

Identificator 15086345

Identificatorul TVA RO15086345

Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO

Telefon 0754023080

E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 149

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4496.04	4496.04	5539.32				
TOTAL PLATA	5539.32					

TOTAL TVA 1043.28 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-471.96	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
4968.00	1043.28		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 SC NR 82 SALA SPORT AT COD CPV 71300000		4968.0000	RON		1.000	MTK	21	4968.00
2	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 SC NR 82 SALA SPORT GBE COD CPV 71300000		471.9600	RON		-1.000	MTK	0	-471.96

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 SC GIM NR 82 SALA SPORT ASISTENTA TEHNICA

VANZATOR

Nume SC INDICATIV MEDIA SRL

Nr. inregistrare J40/12062/10.10.2011

Informatii juridice Capital social: 200 LEI lei

Identificatorul TVA RO29205357

Strada Str. Ing. Nicolae Teodorescu nr. 41, cam.1

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa contact@indicativmedia.ro

Persoana de contact Cristina Pop

Telefon 0748843553, 0744101512

E-mail contact@indicativmedia.ro

RO eFactura

Nr. factura IND28952

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-03

Data scadenta 2025-12-10

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Nr. inregistrare 4420465

Strada Calea Dudesti nr. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
100.80	100.80	121.97	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA						
121.97						

TOTAL TVA 21.17 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
100.80	21.17	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Publicare anunt diverse Adevarul 3 dec (SERVICIUL CONTROL PROTEC?IA MEDIULUI)		100.80	RON	1	1.0000	H87	21.00	100.80

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata IND28952

Nr. cont de plata RO88TREZ7065069XXX010528

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 6 IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata IND28952

Nr. cont de plata RO64RNCB0072124498360001

Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA -SECTOR 1 IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

Nota: TVA LA INCASARE#RO50TREZ70324510220XXXXX

VANZATOR

Nume S.C. AKTUAL Technologies SRL

Nr. inregistrare J40/2116/2001

Informatii juridice Capital social: 50000

Identificator 13732407

Identificatorul TVA RO13732407

Strada PATRIOTILOR nr. 8 bl. PM12 sc. C et. 8 ap. 105

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@weex.ro

Telefon 0213260602

E-mail office@weex.ro

RO eFactura

Nr. factura AKTF05796

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-01

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
139898.69	139898.69	169277.41				
TOTAL PLATA	169277.41					

TOTAL TVA 29378.72 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
139898.69	29378.72			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Can-titate de baza	Can-titate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Sistem complex de back-up energetic cf ctr 457460		139898.6900	RON		1.000	H87	21	139898.69
Nota: TVA la incasare									

VANZATOR

Nume S.C. LA TIPARUL VESEL SRL
Nr. inregistrare J23/3017/2017
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 37780886
Identificatorul TVA RO37780886
Strada MONUMENTUL EROILOR nr. 32 ap. CAM 1
Oras COM CLINCENI
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO

Persoana de contact MARTINESCU MIHAI
Telefon 0744351532

RO eFactura

Nr. factura TV2142
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
59.34	59.34	59.34			59.34	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
59.34	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII PRINT		59.3400	RON		1.000	H87	0	59.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10
Termeni de plata Fara scadenta la plata
Nota: PLATA PRIN BANCA

VANZATOR

Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222

Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 10325058724
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-03
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 199000769109
Identificator 4420465

Strada PARFUMULUI 2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7780.80	7780.80	9414.77				
TOTAL PLATA	9414.77					

TOTAL TVA 1633.97 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
7780.80	1633.97			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.26941	RON		28410.15	KWH	21	7653.98
000002	Acciza		1.24000	RON		102.27	GJ	21	126.82

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI PETRASCU GHEORGHE 55 / POD:DGSBUSC10001397548 / Serie contor: 1007178049

Perioada de facturare pentru linia 000002:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000002: Adresa loc consum:BUCURESTI PETRASCU GHEORGHE 55 / POD:DGSBUSC10001397548

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500
Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361
Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242
Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224
Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931
Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract C-00112017

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-03
Adresa livrare
Strada PETRASCU GHEORGHE 55
Oras SECTOR3
031598
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222
Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 10818350062
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 191103133689
Identificator 4420465
Strada DUDESTI 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1920.68	1920.68	2324.02				
TOTAL PLATA	2324.02					

TOTAL TVA 403.34 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1920.68	403.34	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.26941	RON		7012.98	KWH	21	1889.37
000002	Acciza		1.24000	RON		25.25	GJ	21	31.31

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI ODOBESTI 5-7 / POD:DGSBSC102402099 / Serie contor: 2146102790
Perioada de facturare pentru linia 000002:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000002: Adresa loc consum:BUCURESTI ODOBESTI 5-7 / POD:DGSBSC102402099

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500
Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361
Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242
Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224
Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931
Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract 3007755071

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04
Adresa livrare
Strada ODOBESTI 5-7
Oras SECTOR3
032158
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222
Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 10231871006
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30

CUMPARATOR

Nume SECTOR 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 199000987404
Identificator 4420465
Strada DUDESTI 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6995.88	6995.88	8465.01				
TOTAL PLATA	8465.01					

TOTAL TVA 1469.13 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6995.88	1469.13			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.26941	RON		25544.17	KWH	21	6881.85
000002	Acciza		1.24000	RON		91.96	GJ	21	114.03

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI BUCOVINA 7 / POD:DGSBUSC10000649942 / Serie contor: 30985172
Perioada de facturare pentru linia 000002:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000002: Adresa loc consum:BUCURESTI BUCOVINA 7 / POD:DGSBUSC10000649942

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500
Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361
Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242
Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224
Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931
Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract C-00095501

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04

Adresa livrare

Strada BUCOVINA 7
Oras SECTOR3
030392
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222
Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 11117859687
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 199000357830
Identificator 4420465
Strada PARFUMULUI 2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
21991.69	21991.69	26609.94				
TOTAL PLATA	26609.94					

TOTAL TVA 4618.25 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
21991.69	4618.25	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.24281	RON		90571.61	KWH	21	21991.69

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI CIOPLEA 3A B2/ POD:DGSBUSC10000164926 / Serie contor: 1007081408

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500
Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361
Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242
Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224
Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931
Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract 3006110767

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04
Adresa livrare
Strada CIOPLEA 3A B2
Oras SECTOR3
032536
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222
Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 11117859686
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 199000357756
Identificator 4420465
Strada PARFUMULUI 2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
16284.87	16284.87	19704.69				
TOTAL PLATA	19704.69					

TOTAL TVA 3419.82 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
16284.87	3419.82	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.24281	RON		67068.37	KWH	21	16284.87

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI CIOPLEA 3A B3/ POD:DGSBUSC10000164924 / Serie contor: 1007153308

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500
Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361
Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242
Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224
Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931
Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract 3006110763

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04
Adresa livrare
Strada CIOPLEA 3A B3
Oras SECTOR3
032536
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume NOVA LIBRIS IMPEX SRL

Nr. inregistrare RO8915033

Informatii juridice J40/9180/1996 #CS:160.000

Denumire NOVA LIBRIS IMPEX SRL

Identificator J40/9180/1996

Identificatorul TVA RO8915033

Strada Sect. 5, VEDEA 6, Bl.86AB, Sc.B, Et.8, Ap.5

Oras SECTOR5

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@novalibris.ro

Persoana de contact DOBRINESCU MARIAN

Telefon 0214233280

E-mail office@novalibris.ro

RO eFactura

Nr. factura NLI-2025FC 68485

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-02-02

Moneda facturii RON

Perioada 2025-12-04 - 2025-12-04

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Strada Sect. 3, Nr. 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1532.25	1532.25	1854.02	0	0	0	0
TOTAL PLATA	1854.02					

TOTAL TVA 321.77 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1532.25	321.77	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LEGITIMATII	RO	11.35	RON	1	135	XPP	21	1532.25
	Legitimatie agent paza, ecuson plastic								
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 30199000-0	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10

Nr. cont de plata RO90TREZ7055069XXX002309

Numele contului de CONT TREZORERIE 1

Termeni de plata 1854,02 RON pe 02.02.2026;

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Identificatorul 179169

Strada Sect. 3, Nr. 191

Oras SECTOR3

31084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5098
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2025-12-19
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
563486.52	563486.52	681818.69				
TOTAL PLATA	681818.69					

TOTAL TVA 118332.17 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
563486.52	118332.17		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 360284/01.10.2025, AC nr. 60491/20.02.25, Servicii de intret. si regenerare urbana, CPV:		563486.520000	RON		1.0000	H87	21.00	563486.52

77310000-6
Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6
Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5098

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
31084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Nr. inregistrare J2012014752402

Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitan 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA

Telefon +40 374 471 189

E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura A1816

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084

E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
554672.38	554672.38	671153.58				
TOTAL PLATA	671153.58					

TOTAL TVA 116481.20 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
0.14	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
554672.24	116481.20			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CORECTIE VALOARE		0.14000000	RON		1.0000	H87	0.00	0.14
2	CORECTIE VALOARE		0.16000000	RON		-1.0000	H87	21.00	-0.16
3	BA 16 (EB16 RUL 50/70)/ BA 16 (EB16 RUL 50/70)/		487.23000000	RON		1138.4200	A75	21.00	554672.40

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 2 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 3 :BA 16 (EB16 RUL 50/70)/

Cod NC8 articol pentru linia 3 : 0 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 3 : 44113620-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BCR

Nr. comanda 11937

Nota: CF CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE NR. 373609/09.10.2025 LA ACORDUL-CADRU NR. 130950 DIN DATA DE

10.04.2025

Referinta avizului de expeditie

31229

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Nr. inregistrare J2012014752402

Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitan 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact SOFEI ELENA

Telefon +40 374 471 189

E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura BG4720

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084

E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
781.44	781.44	945.54				
TOTAL PLATA	945.54					

TOTAL TVA 164.10 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
0.03	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
781.41	164.10			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Corectie Valoare/		0.03000000	RON		1.0000	H87	0.00	0.03
	Corectie Valoare/								
2	Corectie.Valoare/		0.03000000	RON		-1.0000	H87	21.00	-0.03
	Corectie.Valoare/								
3	Nisip/		105.60000000	RON		7.4000	A75	21.00	781.44
	Nisip/								

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :Corectie Valoare/

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 2 :Corectie.Valoare/

Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 3 :Nisip/

Cod NC8 articol pentru linia 3 : 0 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 3 : 14211100-4 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BCR

Nr. comanda 12039
Nota: Acordul cadru de furnizare nr 130950/10.04.2025 si Actul aditional nr 194018/02.06.2025 Contr subsecvent de furnizare nr 187861/28.05.2025 si Actul aditional nr 194023/02.06.2025

Referinta avizului de expeditie 41152

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Nr. inregistrare J2012014752402

Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitan 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA

Telefon +40 374 471 189

E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura BG4721

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084

E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
109552.30	109552.30	132558.28				
TOTAL PLATA	132558.28					

TOTAL TVA 23005.98 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
0.26	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
109552.04	23005.98			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CORECTIE VALOARE		0.26000000	RON		1.0000	H87	0.00	0.26
2	CORECTIE VALOARE		0.27000000	RON		-1.0000	H87	21.00	-0.27
3	Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 6%)/ Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 6%)/		321.75000000	RON		322.0000	MTQ	21.00	103603.51
4	Beton C 12/15/ Beton C 12/15/		457.60000000	RON		13.0000	MTQ	21.00	5948.80

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 2 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 3 :Agregate naturale stabilizate

Cod NC8 articol pentru linia 3 : 0 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 3 : 14212310-6 Identificatorul STI

Identificator vanzator articol pentru linia 4 :Beton C 12/15/

Cod NC8 articol pentru linia 4 : 0 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 4 : 44114000-2 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10
Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR
Nr. comanda 11982
Nota: CONFORM CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE NR. 373609/09.10.2025 LA ACORDUL-CADRU NR. 130950 DIN DATA DE 10.04.2025
Referinta avizului de expeditie 41094
Informatii referitoare la livrare
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Nr. inregistrare J2012014752402

Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitan 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA

Telefon +40 374 471 189

E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura BG4722

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084

E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
253788.73	253788.73	307084.36				
TOTAL PLATA	307084.36					

TOTAL TVA 53295.63 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-0.12		0.00		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
253788.85		53295.63		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CORECTIE VALOARE		0.12000000	RON		-1.0000	H87	0.00	-0.12
2	CORECTIE VALOARE		0.03000000	RON		-1.0000	H87	21.00	-0.03
3	Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 4%)/ Agregate naturale stabilizate cu lianti hidraulici (ciment) - (balast stabilizat 4%)/		295.35000000	RON		36.0000	MTQ	21.00	10632.60
4	Beton concasat/ Beton concasat/		74.25000000	RON		3274.8300	MTQ	21.00	243156.28

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 2 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 3 :Agregate naturale stabilizate

Cod NC8 articol pentru linia 3 : 0 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 3 : 14212310-6 Identificatorul STI

Identificator vanzator articol pentru linia 4 :Beton concasat/

Cod NC8 articol pentru linia 4 : 0 Identificatorul TSP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10

Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR
Nr. comanda 11944
Nota: Acordul cadru de furnizare nr 130950/10.04.2025 si Actul aditional nr 194018/02.06.2025 Contr subsecvent de furnizare nr 187861/28.05.2025 si Actul aditional nr 194023/02.06.2025
Referinta avizului de expeditie 41059
Informatii referitoare la livrare
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume AQUA DESIGN SRL

Nr. inregistrare J12/3679/2004

Informatii juridice Capital social: 200

Denumire AQUA DESIGN SRL

Identificator J12/3679/2004

Identificatorul TVA RO16846155

Strada Str. Luncii nr. 19

Oras Cluj Napoca

Cod 400633

Regiun RO-CJ

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AQUA9 25141

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-02

Data scadenta 2026-01-04

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 Al Municipiului Bucuresti

Nr. inregistrare 4420465

Identificator

Strada Dudesti, 191, -, Bucuresti

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
49000.00	49000.00	59290.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	59290.00					

TOTAL TVA 10290.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
49000.00	10290			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de mentenanta a fantanilor arteziene plutitoare din Parcul Teilor, ctr... Servicii de mentenanta a fantanilor arteziene plutitoare din Parcul Teilor, ctr 232296/30.06.2025, PV receptie 409037/31.10.2025		49000.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	49000.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata 25141/02-12-2025

Nr. cont de plata RO80BTRL01301202996823XX

Identificatorul furnizorului de servicii de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata 25141/02-12-2025

Nr. cont de plata RO07TREZ2165069XXX017340

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZORERIA STATULUI

Nota: Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319, alin.29, din legea 227/2015 Costurile colectarii, tratarii DEEE si taxe de mediu sunt incluse in pretul de vanzare a produselor conform OUG5/2015 Cota TVA: 21% Avize facturate: 360/05-12-2025 Factura este valabila fara semnatura si

VANZATOR

Nume COMPANIA NATIONALA DE CAI FERATE "CFR" SA Sucursala
Regionala de Cai Ferate Bucuresti

Nr. inregistrare

Informatii juridice Capital social subscris:6001614152.5

Identificator J1998009774402

Identificatorul TVA RO11054529

Strada B-dul. Dinicu Golescu nr.38 sect.1 Bucuresti COD POSTAL 010873
 Piata Garii de Nord 1-3, sector 1, Bucuresti

Oras SECTOR1

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact MARIUS SERBAN

Telefon 0757605866

RO eFactura

Nr. factura A1330003521

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2026-01-04

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificator

Strada CALEA DUDESTI NR. 191 SECT 3 BUCURESTI

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
557.77	557.77	674.90				
TOTAL PLATA	674.90					

TOTAL TVA 117.13 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
557.77	117.13		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TAXA COMISIE REABILITARE, REPARATII STRAZI		557.77	RON	1	1	H87	21	557.77

Nota liniei facturii nr. 1: Linia 301 De Bucuresti Sud Grupa Tehnica - Antestatia Faur - intrare in legalitate, reabilitare strada Gura Calmatui, Sector 3, Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 1

Nr. cont de plata RO33TREZ7005069XXX000541

Numele contului de TREZORERIA MUN.BUCURESTI BUCURESTI; CIF titular cont: 15548207

Nota: Sectie circ.-18020-BUCURESTI SUD-TITAN SUD

VANZATOR

Nume	SMART SYSTEMS CONCEPT SRL
Nr. inregistrare	RO30405766
Informatii juridice	Capital social: 250
Denumire	SMART SYSTEMS CONCEPT SRL
Identificatorul TVA	RO30405766
Strada	Str. Cupolei 2, BUCURESTI
Oras	SECTOR6
Cod	
Regiun	RO-B
Tara	RO
Telefon	0723888811
E-mail	office@smart-sc.ro

RO eFactura

Nr. factura	SSC 2289
Codul tipului	380
Data emiteri	2025-12-05
Data scadenta	2025-12-05
Moneda facturii	RON
Moneda contabilizare	RON

CUMPARATOR

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	-/-
Denumire	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator	RO4420465
Strada	CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7288.08	7288.08	8818.58				
TOTAL PLATA	8818.58					

TOTAL TVA 1530.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
7288.08	1530.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Rola flansa dubla		3835.1900	RON	1	1	H87	21	3835.19
2	Rola flansa simpla		3452.8900	RON	1	1	H87	21	3452.89

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO15RNCB0087164509390001

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA (RON)

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO85RNCB0087164509390002

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA (EUR)

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO05TREZ7065069XXX014641

Numele contului de Trezoreria Statului Sector 6 (RON)

VANZATOR

Nume SMART SYSTEMS CONCEPT SRL

Nr. inregistrare RO30405766

Informatii juridice Capital social: 250

Denumire SMART SYSTEMS CONCEPT SRL

Identificatorul TVA RO30405766

Strada Str. Cupolei 2, BUCURESTI

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0723888811

E-mail office@smart-sc.ro

RO eFactura

Nr. factura SSC 2290

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator RO4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4850.41	4850.41	5869.00				
TOTAL PLATA	5869.00					

TOTAL TVA 1018.59 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
4850.41	1018.59		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Filtru ulei		48.2400	RON	1	1	H87	21	48.24
2	Filtru motorina		203.6400	RON	1	1	H87	21	203.64
3	Filtru aer		77.6000	RON	1	1	H87	21	77.60
4	Filtru cabina		90.3000	RON	1	1	H87	21	90.30
5	Filtru hidraulic cutie		845.4700	RON	1	1	H87	21	845.47
6	Set placute frana fata		499.1200	RON	1	1	H87	21	499.12
7	Curea distributie/kit		421.0800	RON	1	1	H87	21	421.08
8	Intinzator curea distributie		277.9500	RON	1	1	H87	21	277.95
9	Carcasa distributie		949.4500	RON	1	1	H87	21	949.45
10	Fulie curea arbore cotit		495.9400	RON	1	1	H87	21	495.94
11	Set curea accesorii si intinzatoare		345.0900	RON	1	1	H87	21	345.09
12	Sonda lambda		596.5300	RON	1	1	H87	21	596.53

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO15RNCB0087164509390001

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA (RON)

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO85RNCB0087164509390002

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA (EUR)

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO05TREZ7065069XXX014641

VANZATOR

Nume

Nr. inregistrare

Informatii juridice

Denumire

Identificator

Strada

Oras

Cod

Regiun

Tara

ASOCIATIA E.D.I.T. (ASOCIATIA PENTRU EDUCATIE, DEZVOLTARE SI IMPLICAREA TINERETULUI)

Registrul Asoc. si Fundatiilor nr. 35/04.05.2016

Capital social: 200 RON

ASOCIATIA E.D.I.T. (ASOCIATIA PENTRU EDUCATIE, DEZVOLTARE SI IMPLICAREA TINERETULUI)

36123101

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 2, STR. CONSTANTIN TANASE, NR.13, ET.1

SECTOR2

RO-B

RO

Nr. factura

Codul tipului

Data emiteri

Data scadenta

Moneda facturii

354

380

2025-12-04

2026-01-03

RON

RO eFactura

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare

Denumire

Identificat

Identificator

Strada

Cal. Duesti 191

Oras

Cod

Regiune

Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

4420465

-

SECTOR3

RO-B

RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
571200.00	571200.00	571200.00				
TOTAL PLATA	571200.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
571200.00	0.00	VATEX-EU-O	Entitatea nu este inregistrata in scopuri de TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Organizare si derulare workshop-uri Prim-Ajutor „Leapsa pentru Via?a” Sector 3	protocolul nr. 319	571200.0000	RON		1.000	XPk		571200.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de

Nr. cont de plata

Numele contului de

42

RO96INGB0000999912987095

ING BANK ROMANIA

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO6546959

Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5287

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-03

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
454918.20	454918.20	573592.51				
TOTAL PLATA	573592.51					

TOTAL TVA 118674.31 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
565115.78	118674.31		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-110197.58	0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVAREA LICEUL TEORETIC DECEBAL-CORP C8 - AJUSTA... CPV: 45453000-7;COD CTR FINANTARE 108987		565115.78	RON		1.00	EA	21	565115.78
2	GBE 9,5% CF CTR NR 217050/01.07.2024		53686.00	RON		-1.00	EA	0	-53686.00
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR 217050/01.07.2024		56511.58	RON		-1.00	EA	0	-56511.58
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO6546959

Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5288

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-03

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
53686.00	53686.00	53686.00				
TOTAL PLATA	53686.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
53686.00	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONF CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVAREA LICEULUI TEORETIC D... COD CPV: 45453000-7;COD CTR FINANTARE 108987		53686.00	RON		1.00	EA	0	53686.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO91TREZ700530101029238X

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409
RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5289
380
2025-12-03
2025-12-31
RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
56511.58	56511.58	56511.58				
TOTAL PLATA	56511.58					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
56511.58	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 CONTR NR 217050/01.07.2024 - RENOVARE LICEUL TEORETIC DECEBAL- ... COD CPV: 45453000-7; COD CTR FINANTARE 108987		56511.58	RON		1.00	EA	0	56511.58
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO91TREZ700530101029238X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada
Oras
Regiune
Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

VANZATOR
Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL
Nr. inregistrare J2018014430401
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 39971785
Identificatorul TVA RO39971785
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0371 488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102419
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
19110.68	19110.68	19110.68				
TOTAL PLATA	19110.68					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
19110.68	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		201165.0000	RON		0.095	H87	0	19110.68

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103563

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
24514.21	24514.21	24514.21				
TOTAL PLATA	24514.21					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
24514.21	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		258044.3200	RON		0.095	H87	0	24514.21

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR
Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice Capital social: 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0371488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103564
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-05
Data scadenta 2025-12-05
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-282153.24	-282153.24	-347625.26			-347625.26	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA -65472.02 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deZ	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
29618.30	0.00		
Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-311771.54	-65472.02		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103515/22.10.2025 - SERVICII de proiectare pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul		311771.5400	RON		-1.000	H87	21	-311771.54
2	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103515/22.10.2025 - GARA de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		311771.5400	RON		0.095	H87	0	29618.30

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103515

Data de emitere a facturii

Referinta la o factura anterioara:

Data de emitere a facturii

2025-10-22

Index incarcare SPV: 5612296853

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103565

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-29618.30	-29618.30	-29618.30			-29618.30	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-29618.30	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103516/22.10.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		311771.5400	RON		-0.095	H87	0	-29618.30

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103516

Data de emiteri a facturii 2025-10-22

Referinta la o factura anterioara: Index incarcare SPV: 5612296863

Data de emiteri a facturii

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103567

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-49264.68	-49264.68	-49264.68			-49264.68	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-49264.68	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103546/24.11.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		518575.6100	RON		-0.095	H87	0	-49264.68

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103546

Data de emiteri a facturii 2025-11-24

Referinta la o factura anterioara: Index incarcare SPV: 5696527012

Data de emiteri a facturii

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103569

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-9649.18	-9649.18	-9649.18			-9649.18	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-9649.18	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103518/22.10.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		101570.3100	RON		-0.095	H87	0	-9649.18

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103518

Data de emiteri a facturii 2025-10-22

Referinta la o factura anterioara: Index incarcare SPV: 5575619460

Data de emiteri a facturii

VANZATOR
Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL
Nr. inregistrare J2011013314404
Informatii juridice Capital social: 5504000
Identificator 29319742
Identificatorul TVA RO29319742
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact MANTA GEORGE
Telefon 0371488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103570
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-05
Data scadenta 2025-12-05
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-87483.44	-87483.44	-107783.46			-107783.46	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA -20300.02 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deZ	Cota TVA 0		
Baza de calcul 9183.34	Valoare TVA 0.00	Codul	motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul -96666.78	Valoare TVA -20300.02	Codul	motivuluiMotivul scutirii

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103541/18.11.2025 - SERV icii de proiectare - depunere avize, DTAC, DTOE, DTAD - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 33		96666.7800	RON		-1.000	H87	21	-96666.78
2	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103541/18.11.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		96666.7700	RON		0.095	H87	0	9183.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103541

Data de emitere a facturii

Referinta la o factura anterioara:

Data de emitere a facturii

2025-11-18

Index incarcare SPV: 5675567740

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103571

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-9183.34	-9183.34	-9183.34			-9183.34	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-9183.34	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103542/18.11.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		96666.7700	RON		-0.095	H87	0	-9183.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103542

Data de emiteri a facturii 2025-11-18

Referinta la o factura anterioara: Index incarcare SPV: 5675567746

Data de emiteri a facturii

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103573

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-5681.69	-5681.69	-5681.69			-5681.69	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-5681.69	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103544/24.11.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		59807.2400	RON		-0.095	H87	0	-5681.69

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103544

Data de emiteri a facturii 2025-11-24

Referinta la o factura anterioara: Index incarcare SPV: 5696526988

Data de emiteri a facturii

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305154

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2026-01-04

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-05

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
776.84	776.84	939.98	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	939.98					

TOTAL TVA 163.14 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
776.84	163.14		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 8660000114, den:MASA ECHILIBRARE 10 GRAME		2.98	RON		8.0000	H87	21.00	23.84
2	MONTAT/DEMONTAT ROATA MASINA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
3	MONTAT/DEMONTAT ANVELOPA JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
4	ECHILIBRAT ROATA		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
5	ETANSARE ANVELOPA PE JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
6	SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI		30.00	RON		4.0000	HUR	21.00	120.00
7	DEPOZITARE ANVELOPE		240.00	RON		1.0000	HUR	21.00	240.00
8	CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE		180.00	RON		1.0000	HUR	21.00	180.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368540 din 05/12/2025 auto B 123 RRK vin VF1RCB00X74021577 km 16333
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 RRK, 2025-12-05, 13:03

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-05
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO6546959

Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5291

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
73555.96	73555.96	73555.96				
TOTAL PLATA	73555.96					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
73555.96	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Calea Calarasilor nr. 178... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 328655;		73555.96	RON		1.00	EA	0	73555.96
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO6546959

Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5293

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1261.91	1261.91	1591.10				
TOTAL PLATA	1591.10					

TOTAL TVA 329.19 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
1567.59	329.19		
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-305.68	0.00		VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 87, bl. B11 - SIT LUC... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		1567.59	RON		1.00	EA	21	1567.59
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		148.92	RON		-1.00	EA	0	-148.92
3	SUME RETINUTE CONF CLAUZA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		156.76	RON		-1.00	EA	0	-156.76
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

NumePALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrareJ1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA

RO6546959

StradaSTR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

OrasSECTOR4

Cod

RegiunRO-B

TaraRO

RO eFactura

Nr. facturaPAL/5294

Codul tipului380

Data emitere2025-12-05

Data scadenta2025-12-31

Moneda facturiiRON

CUMPARATOR

NumeSECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare4420465

StradaCAL. DUDESTI, NR.191

OrasSECTOR3

Cod

RegiuneRO-B

TaraRO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
148.92	148.92	148.92				
TOTAL PLATA	148.92					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
148.92	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 8... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		148.92	RON		1.00	EA	0	148.92
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

StradaCAL. DUDESTI, NR.191
OrasSECTOR3
RegiuneRO-B
TaraRO

Pagina 1 din 1

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409
RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras
Cod
Regiun
Tara

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emitere
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5295
380
2025-12-05
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
156.76	156.76	156.76				
TOTAL PLATA	156.76					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
156.76	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 87... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		156.76	RON		1.00	EA	0	156.76
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de
Nr. cont de plata
Nr. cont debitat

42
RO60TREZ700530101027678X
RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada
Oras
Regiune
Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO6546959

Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5296

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
613998.13	613998.13	771691.69				
TOTAL PLATA	771691.69					

TOTAL TVA 157693.56 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21
Baza de calcul	Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
750921.71	157693.56
Codul categoriei deE	Cota TVA 0
Baza de calcul	Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
-136923.58	0.00 VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 87, bl. B11 - SIT LUC... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		750921.71	RON		1.00	EA	21	750921.71
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		71337.56	RON		-1.00	EA	0	-71337.56
3	SUME RETINUTE CONF CLAUA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		65586.02	RON		-1.00	EA	0	-65586.02
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409
RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras
Cod
Regiun
Tara

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emitere
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5297
380
2025-12-05
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
71337.56	71337.56	71337.56				
TOTAL PLATA	71337.56					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
71337.56	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 8... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		71337.56	RON		1.00	EA	0	71337.56
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409
RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5298
380
2025-12-05
2025-12-31
RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
65586.02	65586.02	65586.02				
TOTAL PLATA	65586.02					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
65586.02	0.00	VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str. Traian Popovici nr. 87... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		65586.02	RON		1.00	EA	0	65586.02
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada
Oras
Regiune
Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO6546959

Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5299

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
405610.42	405610.42	511421.83				
TOTAL PLATA	511421.83					

TOTAL TVA 105811.41 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21
Baza de calcul	Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
503863.88	105811.41
Codul categoriei deE	Cota TVA 0
Baza de calcul	Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
-98253.46	0.00 VATEX-EU-79-C

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str Nerva Traian nr 15, bl M69, sc 1-3 - SIT L... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		503863.88	RON		1.00	EA	21	503863.88
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		47867.07	RON		-1.00	EA	0	-47867.07
3	SUME RETINUTE CONF CLAUZA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		50386.39	RON		-1.00	EA	0	-50386.39
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare

J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA

RO6546959

Strada

STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras

SECTOR4

Cod

Regiun

RO-B

Tara

RO

RO eFactura

Nr. factura

PAL/5300

Codul tipului

380

Data emitere

2025-12-05

Data scadenta

2025-12-31

Moneda facturii

RON

CUMPARATOR

Nume

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare

4420465

Strada

CAL. DUDESTI, NR.191

Oras

SECTOR3

Cod

Regiune

RO-B

Tara

RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
47867.07	47867.07	47867.07				
TOTAL PLATA	47867.07					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
47867.07	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str Nerva Traian nr 15, bl... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		47867.07	RON		1.00	EA	0	47867.07
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare

J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA

RO6546959

Strada

STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras

SECTOR4

Cod

Regiun

RO-B

Tara

RO

RO eFactura

Nr. factura

PAL/5301

Codul tipului

380

Data emitere

2025-12-05

Data scadenta

2025-12-24

Moneda facturii

RON

CUMPARATOR

Nume

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare

4420465

Strada

CAL. DUDESTI, NR.191

Oras

SECTOR3

Cod

Regiune

RO-B

Tara

RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
50386.39	50386.39	50386.39				
TOTAL PLATA	50386.39					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
50386.39	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str Nerva Traian nr 15, bl M... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		50386.39	RON		1.00	EA	0	50386.39
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5302
380
2025-12-05
2025-12-31
RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3

RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
231283.34	231283.34	291618.13				
TOTAL PLATA	291618.13					

TOTAL TVA 60334.79 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
287308.50	60334.79			
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-56025.16	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str Nerva Traian nr 15, bl M69, sc 1-3 - SIT L... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		287308.50	RON		1.00	EA	21	287308.50
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		27294.31	RON		-1.00	EA	0	-27294.31
3	SUME RETINUTE CONF CLAUZA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		28730.85	RON		-1.00	EA	0	-28730.85
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de
Nr. cont de plata
Nr. cont debitat
Nota:

42
RO52TREZ7005069XXX002430
RO12TREZ7035006XXX000100
RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada
Oras
Regiune
Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

VANZATOR

Nume PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL

Nr. inregistrare J1994021960409

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO6546959

Strada STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura PAL/5303

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-31

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
27294.31	27294.31	27294.31				
TOTAL PLATA	27294.31					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
27294.31	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str Nerva Traian nr 15, bl... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		27294.31	RON		1.00	EA	0	27294.31
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emitere
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5304
380
2025-12-05
2025-12-24
RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
28730.85	28730.85	28730.85				
TOTAL PLATA	28730.85					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
28730.85	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Str Nerva Traian nr 15, bl M... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 327572;		28730.85	RON		1.00	EA	0	28730.85
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO60TREZ700530101027678X
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada
Oras
Regiune
Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Nr. inregistrare J2012014752402

Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitan 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitan 242 Bucuresti sector 3

Persoana de contact ADROBOTOAEI FLORENTINA-CATALINA

Telefon +40 374 471 189

E-mail office@activesector3.ro

RO eFactura

Nr. factura A1815

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-28

Data scadenta 2025-12-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Sector 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal 31084

E-mail oana.mehedinteanu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
231118.89	231118.89	279653.86				
TOTAL PLATA	279653.86					

TOTAL TVA 48534.97 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0.00
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-0.20		0.00		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
231119.09		48534.97		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CORECTIE VALOARE		0.20000000	RON		-1.0000	H87	0.00	-0.20
2	CORECTIE VALOARE		0.22000000	RON		1.0000	H87	21.00	0.22
3	BA 31.5 baza 50/70 (Mixtura asfaltica AB2)/ BA 31.5 baza 50/70 (Mixtura asfaltica AB2)/		431.64000000	RON		514.0800	A75	21.00	221897.47
4	Emulsie bituminoasa C60B2/ Emulsie bituminoasa C60B2/		4230.00000000	RON		2.1800	A75	21.00	9221.40

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 1 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 2 :00015513

Cod NC8 articol pentru linia 2 : 00000000 Identificatorul TSP

Identificator vanzator articol pentru linia 3 :BA 31.5 baza 50/70 (Mixtura as

Cod NC8 articol pentru linia 3 : 0 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 3 : 44113620-7 Identificatorul STI

Identificator vanzator articol pentru linia 4 :Emulsie bituminoasa C60B2/

Cod NC8 articol pentru linia 4 : 0 Identificatorul TSP

Cod CPV articol pentru linia 4 : 44113310-1 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 10
Nr. cont de plata RO82RNCB0079152072640022 RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BCR
Nr. comanda 11971
Nota: Acordul cadru de furnizare nr 130950/10.04.2025 si Actul aditional nr 194018/02.06.2025 Contr subsecvent de furnizare nr 187861/28.05.2025 si Actul aditional nr 194023/02.06.2025
Referinta avizului de expeditie 31248
Informatii referitoare la livrare
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada

Nume	COMPANIA NATIONALA DE CAI FERATE "CFR" SA Sucursala Regionala de Cai Ferate Bucuresti		
Nr. inregistrare			
Informatii juridice	Capital social subscris:6001614152.5		
Identificator	J1998009774402		
Identificatorul TVA	RO11054529		
Strada	B-dul. Dinicu Golescu nr.38 sect.1 Bucuresti COD POSTAL 010873		
	Piata Garii de Nord 1-3, sector 1, Bucuresti		
Oras	SECTOR1		
Cod			
Regiun	RO-B		
Tara	RO		

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
557.77	557.77	674.90				
TOTAL PLATA	674.90					

Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
557.77	117.13		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TAXA COMISIE REABII ITARE REPARATII STRAZI		557.77	RON	1	1	H87	21	557.77

Nota: Sectie circ.-18020-BUCURESTI SUD-TITAN SUD

Nr. factura	A1330003520
Codul tipului	380
Data emiterii	2025-12-05
Data scadenta	2026-01-04
Moneda facturii	RON

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	4420465
Identificator	
Strada	CALEA DUDESTI NR. 191 SECT 3 BUCURESTI
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

VANZATOR

Nume COMPANIA NATIONALA DE CAI FERATE "CFR" SA Sucursala
Regionala de Cai Ferate Bucuresti
Nr. inregistrare
Informatii juridice Capital social subscris:6001614152.5
Identificator J1998009774402
Identificatorul TVA RO11054529
Strada B-dul. Dinicu Golescu nr.38 sect.1 Bucuresti COD POSTAL 010873
 Piata Garii de Nord 1-3, sector 1, Bucuresti
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact MARIUS SERBAN
Telefon 0757605866

RO eFactura

Nr. factura A1330003519
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-05
Data scadenta 2026-01-04
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator
Strada CALEA DUDESTI NR. 191 SECT 3 BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
557.77	557.77	674.90				
TOTAL PLATA	674.90					

TOTAL TVA 117.13 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
557.77	117.13		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TAXA COMISIE REABILITARE, REPARATII STRAZI		557.77	RON	1	1	H87	21	557.77

Nota liniei facturii nr. 1: Linia 301 De Antestatia Faur - Intrare in legalitate, reabilitare strada Gura Vladesei, Sector 3 Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 1
Nr. cont de plata RO33TREZ7005069XXX000541
Numele contului de TREZORERIA MUN.BUCURESTI BUCURESTI; CIF titular cont: 15548207
Nota: Sectie circ.-18020-BUCURESTI SUD-TITAN SUD

Nume	COMPANIA NATIONALA DE CAI FERATE "CFR" SA Sucursala Regionala de Cai Ferate Bucuresti		
Nr. inregistrare			
Informatii juridice	Capital social subscris:6001614152.5		
Identificator	J1998009774402		
Identificatorul TVA	RO11054529		
Strada	B-dul. Dinicu Golescu nr.38 sect.1 Bucuresti COD POSTAL 010873		
	Piata Garii de Nord 1-3, sector 1, Bucuresti		
Oras	SECTOR1		
Cod			
Regiun	RO-B		
Tara	RO		

Persoana de contact MARIUS SERBAN
Telefon 0757605866

Nr. factura	A1330003523
Codul tipului	380
Data emiterii	2025-12-05
Data scadenta	2026-01-04
Moneda facturii	RON

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	4420465
Identificator	
Strada	CALEA DUDESTI NR. 191 SECT 3 BUCURESTI
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
557.77	557.77	674.90				
TOTAL PLATA	674.90					

TOTAL TVA 117.13 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriai	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
557.77		117.13		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TAXA COMISIE REPARII ITARE REPARATII STRAZI		557.77	RON	1	1	H87	21	557.77

Nota liniei facturii nr. 1: Linia 301 De Antestatia Faur - intrare in legalitate, reabilitare strada Gura Calitei, Sector 3, Bucuresti

Instruțiuni de plata

Codul tipului de instrument de 1
Nr. cont de plata RO33TREZ7005069XXX000541
Numele contului de TREZORERIA MUN.BUCURESTI BUCURESTI; CIF titular cont: 15548207
Nota: Sectie circ.-18020-BUCURESTI SUD-TITAN SUD

Nume	COMPANIA NATIONALA DE CAI FERATE "CFR" SA Sucursala Regionala de Cai Ferate Bucuresti		
Nr. inregistrare			
Informatii juridice	Capital social subscris:6001614152.5		
Identificator	J1998009774402		
Identificatorul TVA	RO11054529		
Strada	B-dul. Dinicu Golescu nr.38 sect.1 Bucuresti COD POSTAL 010873		
	Piata Garii de Nord 1-3, sector 1, Bucuresti		
Oras	SECTOR1		
Cod			
Regiun	RO-B		
Tara	RO		

Persoana de contact MARIUS SERBAN
Telefon 0757605866

Nr. factura	A1330003522
Codul tipului	380
Data emiterii	2025-12-05
Data scadenta	2026-01-04
Moneda facturii	RON

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	4420465
Identificator	
Strada	CALEA DUDESTI NR. 191 SECT 3 BUCURESTI
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
557.77	557.77	674.90				
TOTAL PLATA	674.90					

TOTAL TVA 117.13 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriai	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
557.77		117.13		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TAXA COMISIE REPARII ITARE REPARATII STRAZI		557.77	RON	1	1	H87	21	557.77

Nota liniei facturii nr. 1: Linia 301 De Antestatia Faur - intrare in legalitate, reabilitare strada Gura Saratii, Sector 3, Bucuresti

Instruțiuni de plata

Codul tipului de instrument de	1
--------------------------------	---

Nr. cont de plata RO33TREZ7005069XXX000541

Numele contului de TREZORERIA MUN.BUCURESTI BUCURESTI; CIF titular cont: 15548207

Nota: Sectie circ.-18020-BUCURESTI SUD-TITAN SUD

VANZATOR

Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL

Nr. inregistrare J2018014430401

Informatii juridice Capital social: 200

Identificator 39971785

Identificatorul TVA RO39971785

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact <nume>

Telefon 0371 488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102418

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
182054.32	182054.32	224298.98				
TOTAL PLATA	224298.98					

TOTAL TVA 42244.66 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-19110.68	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
201165.00	42244.66		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRAFIC - PENTRU OBIectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025		6552.0000	RON		1.000	H87	21	6552.00
2	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHNIC - PENTRU OBIectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025		21000.0000	RON		1.000	H87	21	21000.00
3	SERVICII DE PROIECTARE - EXPERTIZA TEHNICA CERINTA REZistententa si stabilitate - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 2067		6012.0000	RON		1.000	H87	21	6012.00
4	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU NZEB - PENTRU OBIECTIVUl de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la		7095.0000	RON		1.000	H87	21	7095.00
5	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU DE FEZABILITATE (SF) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830		38989.5000	RON		1.000	H87	21	38989.50
6	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATII PENTRU OBTINEREA avizelor cerute in certificatul de urbanism - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contract		16984.5000	RON		1.000	H87	21	16984.50
7	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA PENTRU AUTorizarea lucrarilor de construire (DTAC) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul		40755.0000	RON		1.000	H87	21	40755.00
8	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA PENTRU AU		10740.0000	RON		1.000	H87	21	10740.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
	torizarea lucrarilor de desfiintare (DTAD) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractu								
9	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA DE ORGANIZARE a executiei lucrarilor (DTOE) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsec		5187.0000	RON		1.000	H87	21	5187.00
10	SERVICII DE PROIECTARE - PROIECT TEHNIC SI DETALII DE EXECUTIE (PT DE) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.		47850.0000	RON		1.000	H87	21	47850.00
11	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		201165.0000	RON		-0.095	H87	0	-19110.68

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL

Nr. inregistrare J2018014430401

Informatii juridice Capital social: 200

Identificator 39971785

Identificatorul TVA RO39971785

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact <nume>

Telefon 0371 488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102420

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-91027.17	-91027.17	-112149.50			-112149.50	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA -21122.33 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
9555.34		0.00		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-100582.51		-21122.33		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VDE 102292/02.10.2025 - PART ial (50%) - Servicii de proiectare pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecve		201165.0200	RON		-0.500	H87	21	-100582.51
2	STORNO FACTURA FISCALA NR. VDE 102292/02.10.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		100582.5000	RON		0.095	H87	0	9555.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VDE 102292

Data de emitere a facturii

Referinta la o factura anterioara:

Data de emitere a facturii

2025-10-02

Index incarcare SPV: 5533579975

VANZATOR

Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL

Nr. inregistrare J2018014430401

Informatii juridice Capital social: 200

Identificator 39971785

Identificatorul TVA RO39971785

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact <nume>

Telefon 0371 488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102421

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-9555.34	-9555.34	-9555.34			-9555.34	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-9555.34	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VDE 102293/02.10.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		100582.5000	RON		-0.095	H87	0	-9555.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VDE 102293

Data de emiteri a facturii 2025-10-02

Referinta la o factura anterioara: Index incarcare SPV: 5533579995

Data de emiteri a facturii

VANZATOR
Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL
Nr. inregistrare J2018014430401
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 39971785
Identificatorul TVA RO39971785
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0371 488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102422
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-05
Data scadenta 2025-12-05
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-91027.16	-91027.16	-112149.49				
TOTAL PLATA	-112149.49					

TOTAL TVA -21122.33 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deZ	Cota TVA 0		
Baza de calcul 9555.34	Valoare TVA 0.00	Codul	motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul -100582.50	Valoare TVA -21122.33	Codul	motivuluiMotivul scutirii

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VDE 102302/15.10.2025 - REST (50%) - Servicii de proiectare pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent n		201165.0000	RON		-0.500	H87	21	-100582.50
2	STORNO FACTURA FISCALA NR. VDE 102302/15.10.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		100582.5000	RON		0.095	H87	0	9555.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL

Nr. inregistrare J2018014430401

Informatii juridice Capital social: 200

Identificator 39971785

Identificatorul TVA RO39971785

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact <nume>

Telefon 0371 488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102423

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-9555.34	-9555.34	-9555.34			-9555.34	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-9555.34	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VDE 102303/15.10.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		100582.5000	RON		-0.095	H87	0	-9555.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VDE 102303

Data de emiteri a facturii 2025-10-15

Referinta la o factura anterioara: Index incarcare SPV: 5585759637

Data de emiteri a facturii

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Denumire
Identificatorul TVA
Strada
Oras
Cod
Regiun
Tara

COMPANIA NATIONALA PENTRU CONTROLUL CAZANELOR
INSTALATIILOR DE RIDICAT SI RECIPIENTELOR SUB
PRESIUNE
J40/11976/2010
COMPANIA NATIONALA PENTRU CONTROLUL CAZANELOR INSTALATIILOR DE RIDICAT SI RECIPIENTELOR SUB
PRESIUNE
RO27787860
Str. Ocna Sibiului 46-48
SECTOR1
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiteri
Data scadenta
Moneda facturii
Data de exigibilitate

1B.08.2025-06036
380
2025-11-30
2025-11-30
RON
2025-11-30

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Denumire
Identificat
Identificator
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
RO4420465
CAL. DUDESTI NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-3816.00	-3816.00	-4617.36				
TOTAL PLATA	-4617.36					

TOTAL TVA -801.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-3816.00	-801.36			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Storno factura avans 1B.08.2025-5972		3816.00	RON		-1.00	H87	21	-3816.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

VANZATOR

Nume Prologue Advertising SRL
Nr. inregistrare J40/350/2008
Informatii juridice Capital subscris varsat: 500.00 RON
Denumire Prologue Advertising SRL
Identificatorul TVA RO23047479
Strada Sos Oltenitei 34, bl 5C, ap 44, sect 4
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0759015980
E-mail office@prologue.ro

RO eFactura

Nr. factura PRLG14425
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2025-12-24
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-04

CUMPARATOR

Nume Primaria Sectorului 3 Bucuresti
Nr. inregistrare -
Denumire Primaria Sectorului 3 Bucuresti
Identificator RO4420465
Strada Calea Dudesti nr. 191
Oras SECTOR2
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
199809.34	199809.34	241769.3				
TOTAL PLATA	241769.3					

TOTAL TVA 41959.96 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
199809.34	41959.96			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Sistem complex de echipamente multimedia cf contract 457463		199809.34	RON	1	1	H87	21	199809.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata PRLG14425
Nr. cont de plata RO29TREZ7045069XXX006864
Numele contului de Trezorerie
Nota: Factura nr PRLG14425

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103560

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
751464.17	751464.17	925837.08				
TOTAL PLATA	925837.08					

TOTAL TVA 174372.91 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-78882.98	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
830347.15	174372.91			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRAFIC - PENTRU OBIectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		21708.9600	RON		1.000	H87	21	21708.96
2	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHNIC - PENTRU OBIEctivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		58000.0000	RON		1.000	H87	21	58000.00
3	SERVICII DE PROIECTARE - EXPERTIZA TEHNICA CERINTA REZIstenta si stabilitate - pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Aco		13557.8100	RON		1.000	H87	21	13557.81
4	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU NZEB - PENTRU OBIECTIVU l de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		33640.1900	RON		1.000	H87	21	33640.19
5	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU DE FEZABILITATE - PENTR u obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2		184864.5800	RON		1.000	H87	21	184864.58
6	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATII PENTRU OBTINEREA avizelor - pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr		60331.7600	RON		1.000	H87	21	60331.76
7	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA PENTRU AU torizarea lucrarilor de construire (DTAC) - pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE10418		193235.5100	RON		1.000	H87	21	193235.51
8	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA DE ORGANI		13912.6000	RON		1.000	H87	21	13912.60

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
	zare a executiei lucrarilor (DToe) - pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09								
9	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA PENTRU AU torizarea lucrarilor de desfiintare (DTAD) - pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE1041		24220.0400	RON		1.000	H87	21	24220.04
10	SERVICII DE PROIECTARE - PROIECT TEHNIC SI DETALII DE E xecutie (PT-DE) - pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul c		226875.7000	RON		1.000	H87	21	226875.70
11	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		830347.1500	RON		-0.095	H87	0	-78882.98

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103561

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
78882.98	78882.98	78882.98				
TOTAL PLATA	78882.98					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
78882.98	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		830347.1500	RON		0.095	H87	0	78882.98

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103562

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
233530.11	233530.11	287719.42				
TOTAL PLATA	287719.42					

TOTAL TVA 54189.31 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-24514.21	0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
258044.32	54189.31			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRAFIC - PENTRU OBIectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454		6695.5200	RON		1.000	H87	21	6695.52
2	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHNIC - PENTRU OBIEctivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/		29000.0000	RON		1.000	H87	21	29000.00
3	SERVICII DE PROIECTARE - EXPERTIZA TEHNICA CERINTA REZistententa si stabilitate - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/		7698.8700	RON		1.000	H87	21	7698.87
4	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU NZEB - PENTRU OBIECTIVU l de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10		7775.9100	RON		1.000	H87	21	7775.91
5	SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU DE FEZABILITATE - PENTR u obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 3		50400.0100	RON		1.000	H87	21	50400.01
6	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATII PENTRU OBTINEREA avizelor - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Aco		23493.2300	RON		1.000	H87	21	23493.23
7	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA PENTRU AU torizarea lucrarilor de construire (DTAC) - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2		52638.5600	RON		1.000	H87	21	52638.56
8	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA DE ORGANI		6781.5100	RON		1.000	H87	21	6781.51

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
	zare a executiei lucrarilor (DToe) - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VP								
9	SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE TEHNICA PENTRU AU torizarea lucrarilor de desfiintare (DTAD) - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.		13753.4700	RON		1.000	H87	21	13753.47
10	SERVICII DE PROIECTARE - PROIECT TEHNIC SI DETALII DE E xecutie (PT-DE) - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025)		59807.2400	RON		1.000	H87	21	59807.24
11	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		258044.3200	RON		-0.095	H87	0	-24514.21

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103566

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-469310.94	-469310.94	-578211.82			-578211.82	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA -108900.88 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
49264.68	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-518575.62	-108900.88		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103545/24.11.2025 - SERV icii de proiectare pentru obiectivul de investitie Piata Titan II (Minis) - conform Contract subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul		518575.6200	RON		-1.000	H87	21	-518575.62
2	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103545/24.11.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 299335/22.08.2025 (VPE104186/22.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		518575.6000	RON		0.095	H87	0	49264.68

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103545

Data de emitere a facturii

Referinta la o factura anterioara:

Data de emitere a facturii

2025-11-24

Index incarcare SPV: 5734334905

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103568

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-91921.13	-91921.13	-113250.89			-113250.89	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA -21329.76 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
9649.18	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-101570.31	-21329.76		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103517/22.10.2025 - SERV icii de proiectare - studii, expertiza tehnica si SF - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338		101570.3100	RON		-1.000	H87	21	-101570.31
2	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103517/22.10.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		101570.3100	RON		0.095	H87	0	9649.18

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103517

Data de emitere a facturii

Referinta la o factura anterioara:

Data de emitere a facturii

2025-10-22

Index incarcare SPV: 5575619446

VANZATOR

Nume VEGO CONCEPT ENGINEERING SRL

Nr. inregistrare J2011013314404

Informatii juridice Capital social: 5504000

Identificator 29319742

Identificatorul TVA RO29319742

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact MANTA GEORGE

Telefon 0371488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VPE 103572

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-05

Data scadenta 2025-12-05

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-54125.55	-54125.55	-66685.07			-66685.07	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA -12559.52 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
5681.69		0.00			
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul		Valoare TVA	Codul		motivuluiMotivul scutirii
-59807.24		-12559.52			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103543/24.11.2025 - SERV icii de proiectare - PTH-DE - pentru obiectivul de investitie Piata 1 Decembrie 1918 (Iosif Albu) - conform Contract subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524		59807.2400	RON		-1.000	H87	21	-59807.24
2	STORNO FACTURA FISCALA NR. VPE 103543/24.11.2025 - GARA ntie de buna executie (9,5%) conform art. 14.1 din Contractul subsecvent nr. 338735/17.09.2025 (VPE104524/26.09.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		59807.2400	RON		0.095	H87	0	5681.69

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87WBAN0309F2543202RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO93INGB0000999915354628

Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO21TREZ7005069XXX015404

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Referinta la o factura anterioara: VPE 103543

Data de emitere a facturii

Referinta la o factura anterioara:

Data de emitere a facturii

2025-11-24

Index incarcare SPV: 5696526982

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305155
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-05
Data scadenta 2026-01-04
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-05

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
776.84	776.84	939.98	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	939.98					

TOTAL TVA 163.14 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
776.84	163.14	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 8660000114, den:MASA ECHILIBRARE 10 GRAME		2.98	RON		8.0000	H87	21.00	23.84
2	MONTAT/DEMONTAT ROATA MASINA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
3	MONTAT/DEMONTAT ANVELOPA JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
4	ECHILIBRAT ROATA		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
5	ETANSARE ANVELOPA PE JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
6	SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI		30.00	RON		4.0000	HUR	21.00	120.00
7	CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE		180.00	RON		1.0000	HUR	21.00	180.00
8	DEPOZITARE ANVELOPE		240.00	RON		1.0000	HUR	21.00	240.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 SIZ, 2025-12-05, 13:05

Cod CPV: 50110000-9

Detalii deviz: nr OR 368539 din 05/12/2025 auto B 123 SIZ vin VF1RCB00874021562 km 5181

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-05

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume SMART CITY INVEST S3 SRL
Nr. inregistrare J40/15431/2017
Informatii juridice Capital social: 12000000
Identificator 38188050
Identificatorul TVA RO38188050
Strada JEAN ALEXANDRU STERIADI nr. 17
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 031.426.09.39

RO eFactura

Nr. factura SCIS 0112
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-05
Data scadenta
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare -/-/
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-369345.53	-369345.53	-446908.09				
TOTAL PLATA	-446908.09					

TOTAL TVA -77562.56 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-369345.53	-77562.56			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	STORNO F.111/04.12.2025		369345.5300	RON		-1.000	H87	21	-369345.53

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO21UGBI0000022032958RON
Numele contului de GARANTIBANK

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO55TREZ7035069XXX019456
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3
Termeni de plata Fara scadenta la plata

Nota: Factura valabila fara semnatura si stampila conform ar. 319 alin(29) din legea 227/2015 privind Codul Fiscal

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409

RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5290
380
2025-12-05
2025-12-31
RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3

RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
623289.98	623289.98	785887.37				
TOTAL PLATA	785887.37					

TOTAL TVA 162597.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivului	Motivul scutirii
774273.27	162597.39				
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul		motivului	Motivul scutirii
-150983.29	0.00			VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Calea Calarasilor nr. 178, bl. 60, sc A-B - S... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 328655;		774273.27	RON		1.00	EA	21	774273.27
2	GBE 9,5% CF CONTR. SUBS. NR 284214/25.10.2023		73555.96	RON		-1.00	EA	0	-73555.96
3	SUME RETINUTE CONF CLAUZA 47.1 DIN CONTR SUBS. NR. NR 284214/25.10.2023		77427.33	RON		-1.00	EA	0	-77427.33
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430
Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100
Nota: RENOVAREA INTEGRATA (consolidare seismica si renovare energetica moderata) si RENOVARE ENERGETICA MODERATA SAU APROFUNDATA A CLADIRILOR REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE - blocuri de locuinte din Sectorul 3

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

Oras
Cod
Regiun
Tara

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409
RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiter
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5292
380
2025-12-05
2025-12-31
RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
77427.33	77427.33	77427.33				
TOTAL PLATA	77427.33					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
77427.33	0.00		VATEX-EU-79-C	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SUME RETINUTE CF CLAUZA 47.1 LA CONTR SUBS NR 284214/25.10.2023 - Calea Calarasilor nr. 178,... COD CPV: 45443000-4; COD SMIS: 328655;		77427.33	RON		1.00	EA	0	77427.33
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 45443000-4	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de
Nr. cont de plata
Nr. cont debitat

42
RO60TREZ700530101027678X
RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada
Oras
Regiune
Tara

CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

VANZATOR

Nume Transpol SRL

Nr. inregistrare J2002000574352

Informatii juridice Cap. soc.: 5000

Denumire Transpol SRL

Identificator 14588327

Identificatorul TVA RO14588327

Strada DN 6 KM 548+750, Dreapta

Oras GHIRODA

Cod 307200

Regiun RO-TM

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura B TRP.052553.T

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-04

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare ---

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada Dudesti 191 - Bucuresti

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2791.92	2791.92	3378.22				
TOTAL PLATA	3378.22					

TOTAL TVA 586.30 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2791.92	586.30		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Disc frana		532.74	RON	1	2.000	H87	21.00	1065.48
2	ETRIER FRANA FATA		1726.44	RON	1	1.000	H87	21.00	1726.44

Referinta comanda articol pentru linia 1 :251200415

Referinta comanda articol pentru linia 2 :251200415

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO87BACX0000004540745000

Numele contului de UNICREDIT TIRIAC TM

Nr. comanda 251200415

Nota: Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Constatarea deficientelor cantitative se va face la livrare. Garantia pieselor se acorda conform legislatiei in vigoare. Piesele cuprinse in factura sunt proprietatea "SC TRANSPOL SRL" pana la achitarea acestora. In cazul in care exista un contract, cumparatorului i se vor aplica prevederile acestui

a

Referinta avizului de expeditie BTRP.052553.T

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Identificatorul 4420465

Strada Dudesti 191 - Bucuresti

Oras SECTOR3

31084

Regiune RO-B

VANZATOR

Nume COMPANIA MUNICIPALA PARKING BUCURESTI

Nr. inregistrare J40/10320/2017

Informatii juridice Capital social: 24000000

Identificator 37832152

Identificatorul TVA RO37832152

Strada Prof.Dr. Grigore Cobalcescu nr. 8 et. p ap. cam 3

Oras SECTOR1

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0374887797

RO eFactura

Nr. factura CMPBE 0123416 -A

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-03

Data scadenta 2025-12-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare RO4420465

Identificat RO4420465

Identificator RO4420465

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
24.79	24.79	30.00			30.00	
TOTAL PLATA	0.00					

TOTAL TVA 5.21 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
24.79	5.21			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	TARIF PE BAZA DE ABONAMENT PF, PJ, INSTIT. PUBLICE - PE ZI DJ64RSC, 03.12.2025 06:57 - 04.12.2025 06:57		24.7900	RON		1.000	DAY	21	24.79
Cod CPV articol pentru linia 1 : 63712400-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO67RNCB0081155980120001

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO70TREZ7005069XXX015589

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: Se achita cu OP

Conform art. 319 din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila.;

VANZATOR

Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL

Nr. inregistrare J40/13029/2002

Informatii juridice Capital social: 350

Identificator 15086345

Identificatorul TVA RO15086345

Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO

Telefon 0754023080

E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 146

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
657.25	657.25	657.25				
TOTAL PLATA	657.25					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
657.25	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADI 216 CORP B GBE COD CPV 71300000		657.2500	RON		1.000	MTK	0	657.25

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO71TREZ700530101028291X

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 GRADINITA NR 216 CORP B ASISTENTA TEHNICA GBE

VANZATOR

Nume AMERO EXPORT SRL

Nr. inregistrare J2005009226404

Informatii juridice Capital social: 200 RON

Denumire AMERO EXPORT SRL

Identificatorul TVA RO17610968

Strada CALEA VITAN, NR.123, BL.V2, SC.1, ET.1, AP.8, SECTOR 3

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AME 144

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2025-12-18

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat -/-

Strada SECTOR 3 MUN. BUCURESTI, CAL. DUDESTI, NR. 191,

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6454.30	6454.30	7809.71				
TOTAL PLATA	7809.71					

TOTAL TVA 1355.41 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6454.30	1355.41			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Anvelope vara/iarna 225/65 R16C		593.75	RON	1	6.0000	H87	21.00	3562.50
2	Anvelope vara/iarna 235/65 R16C		623.20	RON	1	2.0000	H87	21.00	1246.40
3	FILTRU AER PRINCIPAL		422.75	RON	1	2.0000	H87	21.00	845.50
4	FILTRU MOTORINA		175.75	RON	1	2.0000	H87	21.00	351.50
5	FILTRU ULEI		93.10	RON	1	2.0000	H87	21.00	186.20
6	FILTRU POLEN		131.10	RON	1	2.0000	H87	21.00	262.20

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO18RNCB0074029234930001

Numele contului de BCR Sector 3

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO45TREZ7035069XXX023904

Numele contului de Trezorerie SECTOR 3

Nota: Cont: RO18RNCB0074029234930001 BCR Sector 3 Cont: RO45TREZ7035069XXX023904 Trezorerie SECTOR 3

VANZATOR

Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL

Nr. inregistrare J40/13029/2002

Informatii juridice Capital social: 350

Identificator 15086345

Identificatorul TVA RO15086345

Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO

Telefon 0754023080

E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 147

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8492.52	8492.52	10463.16				
TOTAL PLATA	10463.16					

TOTAL TVA 1970.64 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-891.48	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
9384.00	1970.64		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADI BRANDUSA CORP A AT COD CPV 71300000		9384.0000	RON		1.000	MTK	21	9384.00
2	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 GRADI BRANDUSA CORP GBI COD CPV 71300000		891.4800	RON		-1.000	MTK	0	-891.48

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO74TREZ7005069XXX016002

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 GRADINITA BRANDUSA ASISTENTA TEHNICA

VANZATOR

Nume QUADRATUM ARCHITECTURE SRL

Nr. inregistrare J40/13029/2002

Informatii juridice Capital social: 350

Identificator 15086345

Identificatorul TVA RO15086345

Strada CALEA PLEVNEI nr. 145B bl. 4 ap. P401

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa OFFICE@QUADRATUM.RO

Telefon 0754023080

E-mail OFFICE@QUADRATUM.RO

RO eFactura

Nr. factura 150

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
471.96	471.96	471.96				
TOTAL PLATA	471.96					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
471.96	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERV PROIECT CF CS 83930/18.04.2022 SC NR 82 SALA SPORT GBE COD CPV 71300000		471.9600	RON		1.000	MTK	0	471.96

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO71TREZ700530101028291X

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO16BTRL04501202A79082XX

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Nota: SERVICII DE PROIECTARE PTR CONSTRUCTII NOI,DEMOLARI SI EXTINDERI PRIVIND CONSTRUCTII CIVILE,SISTEME RUTIERE SI SPATII VERZI CF AA 438065/19.11.2025 LA CS 83930/18.04.2022 ACORD CADRU 18949/31.01.2022 COD CPV 71300000 SC GIM NR 82 SALA SPORT ASISTENTA TEHNICA GBE

VANZATOR

Nume CUMPANA 1993 SRL

Nr. inregistrare J1993016655403

Informatii juridice Capital subscris varsat: 1150000.00 RON

Denumire CUMPANA 1993 SRL

Identificator 0

Identificator 0

Identificatorul TVA RO4264242

Strada STR. ALEXANDER VON HUMBOLDT, NR.10, PARTER, SECTOR 3

Oras SECTOR3

Cod 031472

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@cumpana.ro

Persoana de contact nespecificat

Telefon 0040

E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura FB 11320649

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-04

Data scadenta 2026-01-03

Moneda facturii RON

Perioada 2025-12-04 - 2025-12-04

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-04

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Denumire NUARE

Identificat 0

Identificator RO4420465

Strada CALEA DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica izabela.pintilie@primarie3.ro

Persoana de contact COMANESCU

Telefon 0759990304

E-mail izabela.pintilie@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
28929.00	28929.00	35004.09				
TOTAL PLATA	35004.09					

TOTAL TVA 6075.09 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
28929.00	6075.09		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CHIRIE DOZATOR		680.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	680.00
	CHIRIE DOZATOR 01.11 - 12.11.25 (40buc)								
2	CHIRIE DOZATOR		221.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	221.00
	CHIRIE DOZATOR 13.11 - 16.11.25 (39 buc)								
3	CHIRIE DOZATOR		734.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	734.00
	CHIRIE DOZATOR 17.11 - 30.11.25 (37 buc)								
4	ABONAMENT AquaBalance		2193.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	2193.00
	CHIRIE PURIFICATOR 01.11 - 02.11.25 (774 buc)								
5	ABONAMENT AquaBalance		1094.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	1094.00
	CHIRIE PURIFICATOR 03.11 - 03.11.25 (772 buc)								
6	ABONAMENT AquaBalance		1091.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	1091.00
	CHIRIE PURIFICATOR 04.11 - 04.11.25 (770 buc)								
7	ABONAMENT AquaBalance		6511.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	6511.00
	CHIRIE PURIFICATOR 05.11 - 10.11.25 (766 buc)								
8	ABONAMENT AquaBalance		1057.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	1057.00
	CHIRIE PURIFICATOR 11.11 - 11.11.25 (746 buc)								
9	ABONAMENT AquaBalance		1021.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	1021.00
	CHIRIE PURIFICATOR 12.11 - 12.11.25 (721 buc)								
10	ABONAMENT AquaBalance		956.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	956.00
	CHIRIE PURIFICATOR 13.11 - 13.11.25 (675 buc)								
11	ABONAMENT AquaBalance		2707.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	2707.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
12	CHIRIE PURIFICATOR 14.11 - 16.11.25 (637 buc) ABONAMENT AquaBalance		874.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	874.00
13	CHIRIE PURIFICATOR 17.11 - 17.11.25 (617 buc) ABONAMENT AquaBalance		1600.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	1600.00
14	CHIRIE PURIFICATOR 18.11 - 19.11.25 (565 buc) ABONAMENT AquaBalance		780.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	780.00
15	CHIRIE PURIFICATOR 20.11 - 20.11.25 (551 buc) ABONAMENT AquaBalance		2252.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	2252.00
16	CHIRIE PURIFICATOR 21.11 - 23.11.25 (530 buc) ABONAMENT AquaBalance		1496.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	1496.00
17	CHIRIE PURIFICATOR 24.11 - 25.11.25 (528 buc) ABONAMENT AquaBalance		3662.000	RON	1.000	1.000	H87	21.00	3662.00
	CHIRIE PURIFICATOR 26.11 - 30.11.25 (517 buc)								

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 1 :_0

Cod CPV articol pentru linia 1 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 2:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 2 :_0

Cod CPV articol pentru linia 2 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 3:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 3 :_0

Cod CPV articol pentru linia 3 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 4:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 4 :_0

Cod CPV articol pentru linia 4 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 5:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 5 :_0

Cod CPV articol pentru linia 5 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 6:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 6 :_0

Cod CPV articol pentru linia 6 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 7:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 7 :_0

Cod CPV articol pentru linia 7 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 8:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 8 :_0

Cod CPV articol pentru linia 8 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 9:2025-12-04 - 2025-12-04

Referinta comanda articol pentru linia 9 :_0

Cod CPV articol pentru linia 9 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 10:2025-12-04 - 2025-12-

Referinta comanda articol pentru linia 10 :_0

Cod CPV articol pentru linia 10 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 11:2025-12-04 - 2025-12-

Referinta comanda articol pentru linia 11 :_0

Cod CPV articol pentru linia 11 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 12:2025-12-04 - 2025-12-

Referinta comanda articol pentru linia 12 :_0

Cod CPV articol pentru linia 12 : 51514110-2 Identificatorul STI

Perioada de facturare pentru linia 13:2025-12-04 - 2025-12-

Referinta comanda articol pentru linia 13 : _0		
Cod CPV articol pentru linia 13 : 51514110-2	Identificatorul	STI
Perioada de facturare pentru linia 14:2025-12-04 - 2025-12-		
Referinta comanda articol pentru linia 14 : _0		
Cod CPV articol pentru linia 14 : 51514110-2	Identificatorul	STI
Perioada de facturare pentru linia 15:2025-12-04 - 2025-12-		
Referinta comanda articol pentru linia 15 : _0		
Cod CPV articol pentru linia 15 : 51514110-2	Identificatorul	STI
Perioada de facturare pentru linia 16:2025-12-04 - 2025-12-		
Referinta comanda articol pentru linia 16 : _0		
Cod CPV articol pentru linia 16 : 51514110-2	Identificatorul	STI
Perioada de facturare pentru linia 17:2025-12-04 - 2025-12-		
Referinta comanda articol pentru linia 17 : _0		
Cod CPV articol pentru linia 17 : 51514110-2	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO66TREZ7005069XXX003342
Numele contului de	TREZORERIE

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO12BTRLRONCRT0222399101
Numele contului de	BANCA TRANSILVANIA
Nr. comanda	0
Nr. dispozitie de	0
Referinta avizului de expeditie	0
Nr. aviz	0
Nr. contract	0
Referinta	0

Informatii referitoare la livrare

Data	2025-12-04
Numele partii catre care se face	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare	
Identificatorul	0
Strada	CALEA DUDESTI, NR.191
	CALEA DUDESTI, NR.191
CALEA DUDESTI, NR.191	
Oras	SECTOR3
	31084
Regiune	RO-B
Tara	RO
Referinta cumparatorului	0
Referinta contabila a cumparatorului	0

VANZATOR

Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222

Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 10718583469
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30

CUMPARATOR

Nume CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 3
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 199000217919
Identificator 4420465

Strada PARFUMULUI 2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
20367.95	20367.95	24645.22				
TOTAL PLATA	24645.22					

TOTAL TVA 4277.27 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
20367.95	4277.27	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.24281	RON		83884.31	KWH	21	20367.95

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-11-01 -

Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI CIOPLEA 3A B1/ POD:DGSBUSC10000164925 / Serie contor: 4469522

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500

Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361

Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242

Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224

Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931

Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract 3006110765

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04
Adresa livrare
Strada CIOPLEA 3A B1
Oras SECTOR3
032536
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222
Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 11217706780
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 199000769109
Identificator 4420465
Strada PARFUMULUI 2-4
Oras SECTOR3
Cod 030842
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
13621.13	13621.13	16481.57				
TOTAL PLATA	16481.57					

TOTAL TVA 2860.44 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
13621.13	2860.44	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.26525	RON		50502.11	KWH	21	13395.69
000002	Acciza		1.24000	RON		181.80	GJ	21	225.44

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-11-01 -

Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI DUDESTI 191 / POD:DGSBUSC10000447892 / Serie contor: 4489503

Perioada de facturare pentru linia 000002:2025-11-01 -

Nota liniei facturii nr. 000002: Adresa loc consum:BUCURESTI DUDESTI 191 / POD:DGSBUSC10000447892

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500

Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361

Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242

Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224

Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931
Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract 3006922370

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04
Adresa livrare
Strada DUDESTI 191
Oras SECTOR3
031084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume ENGIE ROMANIA S.A.
Nr. inregistrare J2000005447400
Informatii juridice Capital social: 199.245.540 RON
Identificatorul TVA RO13093222

Strada Blvd. Marasesti 4-6
Oras SECTOR4
Cod 040254
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 11703383113
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-04
Data scadenta 2026-01-05
Moneda facturii RON
Perioada 2025-10-07 - 2025-11-04

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 199000579516
Identificator 4420465

Strada DUDESTI 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1356.05	1356.05	1640.82				
TOTAL PLATA	1640.82					

TOTAL TVA 284.77 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1356.05	284.77			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Furnizare gaze naturale		0.27352	RON		4213.90	KWH	21	1152.59
000002	Furnizare gaze naturale		0.26941	RON		674.23	KWH	21	181.64
000003	Acciza		1.24000	RON		17.60	GJ	21	21.82

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-10-07 -
Nota liniei facturii nr. 000001: Adresa loc consum:BUCURESTI DUDESTI-PANTELIMON 3 / POD:DGSBSC102108134 / Serie contor: DGSR-40402645-2025
Perioada de facturare pentru linia 000002:2025-11-01 -
Nota liniei facturii nr. 000002: Adresa loc consum:BUCURESTI DUDESTI-PANTELIMON 3 / POD:DGSBSC102108134 / Serie contor: DGSR-40402645-2025
Perioada de facturare pentru linia 000003:2025-10-07 -
Nota liniei facturii nr. 000003: Adresa loc consum:BUCURESTI DUDESTI-PANTELIMON 3 / POD:DGSBSC102108134

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26 BRDE 450S V114 3681 4500
Numele contului de BRD GSG - SMCC

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO40 RZBR 0000 0600 1066 0361
Numele contului de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO16 RNCB 0074 0018 4206 G242
Numele contului de BCR

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO18 CITI 0000 0008 2490 2224
Numele contului de Citibank Europe

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO70 CRCO X410 0410 0002 1931
Numele contului de Banca Centrala Cooperatista CREDITCOOP

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO54 BACX 0000 0001 2482 3310
Numele contului de UniCredit Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 INGB 0001 0000 0000 0888
Numele contului de ING Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO80 CECE B315 N5RO N218 9733
Numele contului de CEC Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO44 BTRL 0430 1601 0071 3643
Numele contului de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO36 UGBI 0000 5120 04392 RON
Numele contului de Garanti Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397
Numele contului de Dir. de Trezorerie
Nr. contract 3006523010

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-04
Adresa livrare
Strada DUDESTI-PANTELIMON 3
Oras SECTOR3
033091
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Denumire
Identificatorul TVA
Strada
Oras
Cod
Regiun
Tara

COMPANIA NATIONALA PENTRU CONTROLUL CAZANELOR
INSTALATIILOR DE RIDICAT SI RECIPIENTELOR SUB
PRESIUNE
J40/11976/2010
COMPANIA NATIONALA PENTRU CONTROLUL CAZANELOR INSTALATIILOR DE RIDICAT SI RECIPIENTELOR SUB
PRESIUNE
RO27787860
Str. Ocna Sibiului 46-48
SECTOR1
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emiteri
Data scadenta
Moneda facturii
Data de exigibilitate

1B.08.2025-05972
380
2025-11-30
2025-12-30
RON
2025-11-30

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Denumire
Identificat
Identificator
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
RO4420465
CAL. DUDESTI NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3816.00	3816.00	4617.36				
TOTAL PLATA	4617.36					

TOTAL TVA 801.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3816.00	801.36			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Avans B_PRO 21328		3816.00	RON		1	H87	21	3816.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO86BRDE426SV41791614260

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO48TREZ7005069XXX007740